



یکشنبه ۸ شهریور ماه ۱۳۹۴

## استهبان

محمد مهدی شرفی، فرماندار استهبان:

### بهره برداری از ۳۶ طرح عمرانی شهرستان استهبان با اعتبار یازده میلیارد تومان در هفته دولت



به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان:

شرفی فرماندار استهبان گفت: در هفته دولت ۳۶ طرح و پروژه در شهرستان استهبان افتتاح و به بهره برداری می رسد.

محمد مهدی شرفی افزود:

طرح‌ها شامل سالن ورزشی، بهسازی روستایی، واحد بسته بندی انجیر با ظرفیت سالانه ۵۰۰تن، مرغداری ۳۰ هزار قطعه ای در منطقه رونیز، پروژه های حوزه برق و مخابرات و طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی می باشد.

فرماندار استهبان ادامه داد: ۵ خانه بهداشت در روستاهای گرده، رونیز سفلی، مبارک آباد، محمد آباد، و وحدت آباد و همچنین ۴ ساختمان دهمیاری به بهره برداری می رسد.

نماینده عالی دولت در شهرستان تصریح کرد: در شهر استهبان سالن شهدای ورزشکار و برخی پروژه های شهرداری از جمله بوستان آرامش، بهسازی معابر و میادین نیز مورد بهره برداری قرار می گیرد.

وی با بیان اینکه مجموع اعتبارات این طرح ها به جز حوزه راه ۱۱۰ میلیاردریال است گفت: در مانگاه شهر ایچ نیز از طرح های مهم هفته دولت است که افتتاح می گردد شایان ذکر است: در هفته دولت تعدادی از کارکنان ادارات استهبان از برخی پروژه های مهم مانند بیمارستان جدید، در مانگاه تامین اجتماعی، تصفیه خانه فاضلاب و راه آهن یازدیمی می کنند و از کارمندان نمونه تقدیر بعمل می آید.

#### دیدار فرماندار

#### و کارکنان فرمانداری استهبان

#### با شهدای کارمند

به مناسبت فرارسیدن هفته دولت شرفی فرماندار استهبان به همراه کارکنان فرمانداری با خانواده شهید گنجی که از شهدای کارمند فرمانداری است دیدار کرد.

فرماندار استهبان تصریح کرد:عزتی که هم اکنون ایران دارد از برکت

فرماندار استهبان با خانواده شهید گنجی

خون شهداء است ویاید مدیون آنها باشیم و راه آنان را ادامه دهیم.

نماینده عالی دولت در شهرستان از مسئولین دستگاه‌های اجرایی خواست به اتفاق کارکنان خود خانوادہ شهداء و آزادگان و جانبازان کارمند دیدار داشته باشند.وی اظهار داشت: دیدار رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهور محترم از خانواده شهداء باید برای مسئولان الگو باشد .

## نی ریز

#### گرامیداشت هفته دولت در نی ریز

با حضور امیری فرماندار شهرستان نی ریز ، آیت اله فقیه امام جمعه نی ریز، روحانیت و مسئولین ادارات و نهادهای شهرستان نی ریز مراسم گرامیداشت هفته دولت در گلزار شهدای نی ریز بر گزار شد.

امیری فرماندار در ابتدای این مراسم ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یادو خاطره شهیدان رجایی و باهنر با ارائه گزارشی اوضعیات اعتبارات وپروژه‌های قابل افتتاح در هفته دولت گفت:بحمدالله به برکت نظام جمهوری اسلامی و زحمات امام راحل ودزایت رهبری فرزانه شاهد حضور پررنگ مسئولین وخدامان انقلاب در عرصه های پیشرفت وسازندگی می باشیم .

وی تصریح کرد: ایثاروفداکاری شهداوظیفه سنگینی برعهده مسئولان گذاشته تااحساس کنندامانندازنظام هستندوایادبه وظیفه خودردقبال اسلام وجمهوری اسلامی بنحواحسن عمل کنند

آیت الله فقیه امام جمعه نی ریز نیزدر این مراسم ضمن تبریک تقارن هفته دولت با دهه کرامت اظهارداشت:امروز ایران اسلامی به برکت رهبری عادل و آگاه، مقتدر و پابرجاست ودشمنان اسلام وانقلاب در مقابل ملت سر تعظیم فرود آورده وتسلیم شده اند.

امام جمعه نی ریز تصریح کرد:دشمنان خیال کردند با مبارزه وتحريم می توانند ایران اسلامی را به زانو در آورند اما ایران اسلامی به پشتوانه رهبری عادل وفرزانه وجوانان غیوراین سرزمین همچنان پویا وسرافراز ایستاده است .وی با اشاره به اینکه گرامیداشت یادوخاطره شهداء درواقع ادامه راه آنان وتوجه به مسیری است که شهدا برای ماترسیم کرده اندافزود: امروز شما مسئولین خدامان ملت هستیدوبدون پشتیبانی مردم دولت‌هامعنایی نخواهندداشت.

گفتنی است در این مراسم با شکوه قبور مطهر شهدا عطر افشانی و گلباران شد.

## لارستان

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در جمع مردم روستاهای بخش جویم:

### توافق هسته ای بی شک اثری مثبت و موثر در تمامی بخش‌ها خواهد داشت

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در جمع مردم روستاهای بخش جویم گفت: توافق هسته ای بی شک

اثری مثبت و موثر در تمامی بخش‌ها خواهد داشت. به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، علی اکبر نجیب‌زاده در جمع مردم روستاهای منصور آباد، چغان، هرم و کاریان

از بخش جویم در سخنانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر خاطر نشان کرد: شهیدان رجایی و باهنر خدمتگزاران صدیقی برای نظام جمهوری اسلامی ایران بودند و ماندگاری نام شهیدان رجایی و باهنر را مدیون خدمات صادقانه و ارزنده آنها به نظام جمهوری اسلامی می دانیم.

علی اکبر نجیب زاده با بیان اینکه در هفته دولت اسمال ۶۵ پروژه عمرانی با صرف اعتبار ۳۲۰میلیارد ریال در منطقه لارستان به بهره برداری می‌رسد:افزود:دولت تدبیر و امید به موفقیت های بسیار بزرگی تا بحال دست پیدا کرده است و در موضوعات مختلف پیروز میدان بوده که مهمترین آن مساله توافق هسته‌ای بود که با قدرت و اقتدار، با حمایت های مقام معظم رهبری و با ایستادگی و مقاومت جانانه مردم به پیشرفت های قابل قبولی رسیده است و به فضل پروردگار آینده خوبی پیش رو داریم.

معاون استانداربا بیان اینکه حمایت رهبر معظم انقلاب و ملت عزیز ایران اسلامی موجب حضور مقتدرانه نیم مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان در میز مذاکرات بود.اظهار داشت:این توافق بی شک اثری مثبت و موثر در تمامی بخش‌ها خصوصا در بخش های اقتصادی و صنعتی خواهد داشت و انشالله با لغو کامل تحریم ها، اثری مثبت در تمامی بخش ها خواهد داشت و راه برای حرکت و رونق اقتصادی در کشور هموار می گرددهرچند اگر تحریم ها هم لغو نگردد کشور عزیزمان ایران همچون گذشته مسیر پیشرفت و توسعه را در پیش خواهد گرفت.

علی اکبر نجیب زاده گفت :امیدواریم وضع اعتبارات در کشور خوب بشود و اعتبارات کلانی به این مناطق تزریق گردد.تا آبادانی این خطه را شاهد باشیم. فرماندار ویژه لارستان اظهارداشت: به حمدالله امنیت قابل قبولی در منطقه لارستان با تعامل و همدلی اعضای شورای تامین شهرستان و البته همکاری خوب مردم به دست آمده است واز این بابت بایستی شکر گزار خداوند باشیم. وی یادآور شد: هر کس به هر نحوی بخواهد وحدت مثال زدنی ما را خدشه‌ای وارد کند.بلکه این وحدت باید نسل به نسل به جدوانان این مرزوبوم منتقل گردد. فرماندار ویژه لارستان خاطر نشان کرد:هر کاری که برای شما مردم نجیب و صبور انجام دهیم بازم کم است و باید تلاشمان برای شما مردم بیشتر و مضاعف شود. وی ادامه داد:تمام اقدامات خوبی که در این شهرستان انجام شده در زیر سایه اتحاد و همدلی بین مسئولین و مردم به دست آمده است و همه ما نیز باید به قوت بخشیدن به این امر نهایت تلاشمان را بکار گیریم. نجیب زاده شرط پیشرفت و توسعه یک منطقه را اتحاد و همدلی مردم و مسئولان دانست و افزود: همه باید برای آبادانی روستای خود تلاش کنند.

فرماندار ویژه لارستان در پایان از تمامی خیرین این روستاها تقدیر و تشکر

کرد که در ساخت بناهای عام المنفعه به کمک دولت آمده اند.

**با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان**

**صورت پذیرفت:**

### افتتاح چند طرح عمرانی در بخش جویم لارستان با اعتباری قریب به ۶۳ میلیارد ریال



در هفته ی دولت چند

طرح عمرانی ،زیربنایی و

خدماتی با حضور علی

اکبر نجیب زاده معاون

استاندار و فرماندار ویژه

لارستان، علی پیروز

مسئول دفتر برنامه ریزی

و فنی فرمانداری،سید

حیب الله موسوی بخشدار جویم،اشه جمعه و جماعات و علمای اهل تشیع و تسنن این بخش وتعدادی از مسئولین ادارات شهرستان،اعضا شورا، شهردار و معتمدین وخیرین و مسؤلین محلی در بخش جویم لارستان با اعتباری قریب به ۶۳ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان:این طرح ها شامل افتتاح دهیاری روستای عنصروآباد در زمینی به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع با زیربنای ۱۷۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال ،زیر سازی و آسفالت ورودی منصور آباد منتهی به بلوار جویم به طول ۴۵ متر با هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال افتتاح نمایندگی بهزیستی بخش جویم،زیرساری و آسفالت معابر ،سنگ چینی و بل کانال سیل بر فاز ۲ بوستان صبا شهر جویم با اعتباری افزون بر ۱۷ میلیارد ریال،اجرای طرح هادی و روشنایی بلوارورودی روستای چغان با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، افتتاح ساختمان دهیاری کاریان در زمینی به مساحت ۶۰۰متر مربع با زیربنای ۲۱۰ متر مربع با هزینه ای افزون بر ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال،روشنایی بلوارورودی روستای احمدحمودی با اعتبار ۲۵۰ میلیون ریال، نصب ۴ ترانس افت ولتاژ برق و نصب چراغ لاک پستی در روستاهای هرم،فرشته جان،منصور آباد، کاریان،احمدحمودی و چغان با هزینه ای بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال،زیر سازی و آسفالت معابر هرم با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط خیرین محلی، حفرچاه برق رسانی و تعویض شبکه داخلی آب روستای هرم به طول ۹ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیاردریال توسط خیرین محلی و افتتاح پارک کودک هرم در زمینی به مساحت ۲۰۰۰متر مربع با اعتبار ۴۰۰ میلیون ریال بود.

### بازدید معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از دانشگاه آزاد اسلامی اوز



به گزارش روابط

عمومی

فرمانداری ویژه

لارستان،علی اکبر

نجیب زاده به

انفصاح محمد

حسین آتش فراز

بخشدار اوز از

دانشگاه آزاد

اسلامی اوز بازدید بعمل آورد. فرماندار ویژه لارستان با عبدالعزیز خضری رئیس دانشگاه،تعدادی از اعضا هیئت امناه، کارمندان، اساتید و دانشجویان دیدار و در نشست‌به بررسی مسائل ومشکلات این دانشگاه پرداخت. در این نشست عبدالعزیز خضری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اوز ضمن تشکر از حضور فرماندار در سخنانی اظهار داشت: ساختمان جدید دانشگاه در زمینی به مساحت ۱۶هکتار و ۵۵۰۰متر مربع زیر بنا در سه طبقه با اعتباری بالغ بر ۳۲ میلیاردریال ساخته شده است. وی تصریح کرد: تاکنون بیش از ۲۰۰ دانشجو از این دانشگاه فارغ التحصیل شده اند. عبدالعزیز خضری از نیکوکاران، مردم و مسئولان که در شکل گیری دانشگاه آزاد اسلامی اوز، که دارای ۳۰۸دانشجو و ۸رشته تحصیلی کاردانی و کارشناسی است ،تشکر و قدردانی کرد. فرماندار ویژه لارستان هم از خدمات ارزنده رئیس دانشگاه و اعضا هیئت امنا که در احداث ساختمان زیبای دانشگاه آزاد اسلامی اوز تلاش و کوشش نموده اند؛ تقدیر و تشکر نمود.

## اخبار استان ها و شهرستان ها

## خرامه

**اسپرجانی، فرماندار:**

### هفته دولت نمادی از وحدت ملت و دولت است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه،به مناسبت گرامیداشت هفته دولت،جلسه پرسش و پاسخ مردم با مسئولین دستگاههای اجرایی با حضور اسپرجانی فرماندار و مسئولین دستگاه های اجرایی در حسینیه سیدالشهدا سلطانشهر برگزار گردید

اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن گرامیداشت یادو خاطره تمامی شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی بویژه شهید رجایی و باهنر با اشاره به قدردانی نعمت ولایت و انقلاب اسلامی اظهار داشتند: اقتدار، عظمت و شکوه ایران اسلامی را مدیون خون پاک شهدای گرانقدر و هدایت های مدیرانه مقام معظم رهبری و تدبیر اندیشی دولت و تدبیر و امید درپیشبرد اهداف عالی نظام در سراسر کشور هستیم.

اسپرجانی با بیان اینکه دولت بدون پشتیبانی مردم کاری از پیش نمی برداضافه کرد: هفته دولت نمادی از وحدت ملت و دولت است که این وحدت، سرفرازی، تحکیم، پیشرفت و اقتدار و عظمت ایران را به دنبال داشته است.

در ادامه برنامه علیرضا زارعی بخشدار کربال به ارائه گزارش از اقدامات و خدمات دولت به بخش کربال و عملکرد بخشداری بخش کربال در مدت استقرار در بخش کربال پرداختند.

## فراشبند

### جاده امامزاده شهید(ع) به دهرم افتتاح شد

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه فراشبند بیان کرد: به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت، جاده امامزاده شهید(ع) به دهرم افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، امیر مختار کیانوش خاطر نشان کرد: این جاده به متر از ۱۵ کیلومتر از حرم مطهر امامزاده شهید(ع) به سمت شهرستان دهرم افتتاح شد.

وی ابراز کرد: این مراسم با حضور معاون سیاسی امنیتی استانداری، رؤسای اوقاف و بخشداری برگزار شد. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه فراشبند اذعان داشت: هزینه این عملیات عمرانی دو میلیارد ریال از محل ماده ۱۸۰ تأمین شده است. لازم به ذکر است دهرم یکی از شهرهای استان فارس است که در بخش دهرم شهرستان فراشبند واقع شده‌است.

## چهرم

**به مناسبت هفته دولت :**

### مسجد بین راهی امام محمد باقر(ع) افتتاح شد

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه چهرم بیان کرد: به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت و دهه کرامت، مسجد و حسینیه بین راهی امام محمد باقر(ع) یوسف اباد چهرم افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت الاسلام رسول نیک سرشت خاطر نشان کرد: این مسجد بین راهی با ۴۰۰ مترمربع عرصه و زیربنای ۲۰۰متر مربع دارای تجهیزاتی از قبیل وضو خانه و سرویس بهداشتی است. وی با اشاره به اینکه تا کنون ۸۰۰ میلیون ریال هزینه شده است، گفت: فرماندار شهرستان چهرم مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال برای تکمیل این پروژه اهداء کرده است.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه چهرم افزود: در آینده‌ای نزدیک آشپزخانه این مسجد تکمیل و راه اندازی خواهد شد.

## بهبان

### بهره برداری از طرح آبیاری تحت فشار در هفته دولت

سرویس خبری / پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان

در هفته دولت از طرح های آبیاری تحت فشار با حضور عبدالمطلبی معاون فرماندار و جمعی از مسئولین شهری و کشاورزان در روستای گرمز بهره برداری شد. عبدالمطلبی ضمن تبریک هفته هفته گرامی داشت دولت و تقارن این هفته با دهه کرامت و میلاد مبارک حضرت امام رض(ع) گفت: طرح های آبیاری تحت فشار تصویب شده در سال جاری به میزان ۱۲۰ هکتار از محل کمک های بلاعوض دولتی به ازای هر هکتار بارانی به مبلغ ۵۰ میلیون ریال و قطره ای هر هکتار ۶۵ میلیون ریال در حال اجرا می باشد. که سه طرح آن به میزان ۱۳۸ هکتار به اتمام رسیده و قابل بهره برداری می باشد. که دو طرح آن در روستای گرمز و یک طرح دیگر در تشان اجرا شده است. وی در خصوص اعتبار طرح گفت: کل هزینه سه طرح مزبور به مبلغ ۱۰۰۶۰۰۰۰۰۰ ریال است که سهم بلاعوض دولت ۶۹۵۰۰۰۰۰ و بقیه آن توسط کشاورزان تامین شده است. معاون فرماندار افزود: از مزایای آبیاری تحت فشار می توان به مواردی همچون: رساندن راندمان آبیاری از ۳۰ درصد در تقلی به ۷۰درصد در بارانی و ۹۵ درصد در قطره ای، یکنواختی کشت و افزایش زیر کشت ،جلوگیری از فرسایش خاک ، صرفه جویی در هزینه کارگری و افزایش تولید، امکان کود پاشی و سم پاشی با سیستم مزبور و صرفه جویی در مقدار مصرفی کود و سم نام برد. عبدالمطلبی در ادامه گفت: قابل توجه ست که در طرح های آبیاری تحت فشار به صورت دسته جمعی سهم بلاعوض دولت بصورت ۸۵ درصد تا مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰۰ میلیون ریال در هکتار قابل پرداخت است ، و هم اکنون حدود ۳۰۰ هکتار در حال آماده شدن مرحله اجرا می باشد.



### جلسه پرسش و پاسخ و دیدار مردمی فرماندار و مسئولین شهرستان در تشان برگزار شد

سرویس خبری / پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان در هفته دولت طبق برنامه ریزی قبلی جلسه پرسش و پاسخ و دیدار مردمی فرماندار و مسئولین دستگاه‌های اجرایی با مردم تشان در محل حسینیه روستای مشهد تشان برگزار شد. این جلسه که با استقبال خوبی از سوی مردم مواجه شده بود با خوش اندگویی بخشدار تشان نجفیبان و بیان پاره ای از مسایل و اقدامات دولت در یکسال گذشته در بخش تشان آغاز شد پس از وی نصیریان

□ **سال بیست و یکم** □ **شماره ۱۵۵۲** □ **صفحه ۳**

شهردار و پور مصیری عضو شورای شهر تشان و تنی چند از مسئولین محلی

و مردم مشکلات بخش را در زمینه های بهسازی ، راه، برق،مخابرات ، آب آشامیدنی و... بیان کردند.

در پایان جلسه حسین ملک خدایی ضمن تبریک بنسابت هفته دولت و میلاد

با حضرت امام رضا(ع) بخش تشان را یکی از مناطق دارای قابلیت و پتانسیل بالا در حوزه طبیعی و نیروی انسانی و گردشگری دانست و گفت : بنده با توجه به شناختی که از افراد تحصیل کرده و مردم قانع و صبور و نجیب تشان دارم به خودم می بالم که در خدمت شما هستم.

خدایی با بیان اینکه در چند سال اخیر با توجه به وضعیت اقتصادی کشور روند عمران و آبادانی در روستاها کند شده است اظهار امیدواری کرد که با توجه به تحولات سیاسی صورت گرفته و عقلانیت و تدبیر دولت انشالله روندی رو به بهبودی داریم این بدان معنی نیست که همین فردا همه مشکلات منطقه حل خواهد شد چون مشکلات و کارهای عقب مانده زیاد داریم.

فرماندار بهبهان با بیان این که اسمال با تلاش های محمد باقر شریعتی نماینده مردم بهبهان در مجلس شورای اسلامی شاهد و پیگیری های صورت گرفته شاهد تحولات و امیدواری های زیادی در حوزه اشتغال در منطقه هستیم گفت: اسمال با راه اندازی نیروگاه سبکل ترکیبی و شروع بکار پروژه پالایشگاه ییدبلندو دو شاهد اشتغال جمع زیادی از جوانان منطقه خواهیم بود تاکید مابر نیروی بومی است ولی نیروهای بومی باید با مراجعه به اداره کار و فنی و حرفه ای مهارت های لازم را کسب کنند چرا که اولین پیش شرط برای اشتغال مهارت فنی است.

در پایان این دیدار از مدیران نمونه بخش تشان تجلیل و تقدیر شد.

## کهگیلویه و بویر احمد

### ۱۳ طرح و پروژه در شهرستان کهگیلویه افتتاح شد

۱۳ طرح و پروژه عمرانی و اقتصادی با اعتبار ۱۱۶ میلیارد ریال با حضور دکتر خادمی استاندار کهگیلویه و بویراحمد در شهرستان کهگیلویه افتتاح شد. استاندار کهگیلویه و بویراحمد و جمعی از مسئولین استانی در هفته دولت در بدو ورود به شهرستان کهگیلویه با حضور در گلزار شهدای این شهر ضمن قرائت فاتحه و عطر افشانی با آرمان های این شهیدان عزیز تجدید پیمان کردند. خادمی همچنین از خانواده معزز "شهید دیماد" در شهر دهدشت بازدید و این خانواده مورد تقدد و تکریم قرار گرفت. وی در این دیدار تجلیل و تکریم از خانواده شهدا را از برنامه های مهم فرهنگی دانست و افزود: از مهمترین وظایف مسئولان رسیدگی به امور معنوی و عاطفی خانواده های معزز شهدا است. خادمی از دیگر وظایف مسئولین نسبت به خانواده معزز شهدا را فراهم کردن زمینه برای الگو قرار دادن شهدا، جانبازان و خانواده های آنها بیان کرد.استاندار در آیین افتتاح چهار طرح و پروژه این شهرستان به نمایندگی از دیگر طرح ها و پروژه ها هم گفت: از مجموع طرح ها و پروژه های این شهرستان، هشت پروژه با اعتبار ۵۳ میلیارد ریال عمرانی و پنج طرح با اعتبار ۶۶ میلیاردریال اقتصادی است.

وی ابراز داشت: این طرح ها در بخش های مختلف عمرانی، اقتصادی،

خادمی، طرح پروار بندی ۱۰۰ راسی، توسعه و اصلاح خط برق فشار متوسط، مزرعه مرغ گوشتی و طرح آبیاری تحت فشار بارانی را به نمایندگی از دیگر طرح ها افتتاح کرد. این پروژه ها به مناسبت گرمای داشت هفته دولت و بزرگداشت یاد و خاطره شهیدان دولت، شهید رجایی و شهید باهنر با حضور مهندس نیک اقبالی معاون عمرانی، تعدادی از مدیران ستادی استانداری، مسئولین استانی و محلی افتتاح شد. خادمی گفت: همه طرح های افتتاحی عمرانی از صد درصد پیشرفت فیزیکی برخوردارند و قابلیت بهره برداری نهایی و استفاده مناسب برای مردم را دارد.

استاندار، تلاش برای جذب اعتبارات متمرکز در مرکز کشور، تخصیص صد درصدی اعتبارات و کاهش زمان اجرای طرح ها و پروژه های عمرانی را از برنامه کاری مسئولین برای خدمات رسانی بیشتر و سریع به مردم بیان کرد.استاندار در آیین افتتاح یکی از پروژه های دهدشت گفت: پروژه گازرسانی به بخش های قلعه رئیسی و دیشموک که شهرستان کهگیلویه در آینده نزدیک با حضور یکی از مسؤلان مهم کشوری کلنگ زنی خواهد شد. وی، پروژه گازرسانی به بخش های قلعه رئیسی و دیشموک را از مهم ترین طرح های کلنگ زنی استان دانست و افزود: اعتبار اولیه این طرح ۵۵۰ میلیارد ریال است.

خادمی با اشاره به اینکه، پیمانکار این طرح انتخاب و لوله های فاز اول نیز خریداری شده است، تصریح کرد: برای تکمیل این طرح بیش از یکهزار میلیاردریال اعتبار مورد نیاز است. وی ادامه داد: طول شبکه گازرسانی به قلعه رئیسی ۲۳ کیلومتر و دیشموک ۹۰ کیلومتر و ۱۶۰ روستا در حریم ۱۵ کیلومتری این دو شهر باید گاز رسانی شود.و بخش جاروسما دیشموک از توابع شهرستان کهگیلویه به بیش از ۴۵ هزار نفر جمعیت دارند.

## هرمزگان

### بهره برداری از هشت پروژه و آغاز عملیات ساخت سامانه اتوبوس تندروBRT در بندرعباس

همزمان با هفته دولت، با حضور دکتر جاسم جادری استاندار هرمزگان هشت پروژه در سطح بندرعباس افتتاح و عملیات ساخت سامانه اتوبوس تندروی شهری BRT در بندرعباس نیز آغاز شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، در روز سوم هفته دولت پروژه بازگشایی خیابان ۱۶متری نخل نادخدا با ۷۰۰متر طول، ۱۶متر عرض و اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال و همچنین خیابان ۱۸ متری اسلام آباد با عرض ۱۶متر، جدول کشی ۱۷۰۰ متر و اعتباری بالغ بر ۳۳ میلیاردریال افتتاح شد. در ادامه نیز سه جایگاه سی ان جی مورد بهره برداری قرار گرفت که زمان اجرای این پروژه ها ۱۱ ماه به طول انجامید و این جایگاه ها هر کدام دارای قابلیت هایی از جمله قدرت کمپرسور ۲۰۰۰ متر مکعب بر ساعت، ۴ عدد تعداد دیسپنسر (پمپ) و ۸ عدد تعداد نازل است که هزینه ساخت هر جایگاه ۶۰ میلیاردریال بوده و هر کدام باعث اشتغال زایی ۱۸ نفر شده است.

همچنین سه زمین ورزشی سیم بالا، سووو و حسین آباد نیز از دیگر پروژه های شهرداری بندرعباس بود که به بهره برداری رسید.

در سومین روز از هفته دولت نیز عملیات ساخت سامانه اتوبوس تندروی شهری BRT در بندرعباس آغاز شد که زیر ساختهای لازم برای راه اندازی این سامانه با هزینه بیش از ۳۴ میلیارد تومان از منابع داخلی شهرداری تامین شده است. این سامانه اتوبوسی دارای ۱۲۰ ایستگاه و تعداد ۲۲دستگاه اتوبوس اسکانیا سه محور آرین ۱۵ متری و ۵۰ مینی بوس ویژه خطوط فرعی است.